CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL VÓ ZAÍDE
      Rua Vereador Olímpio Vieira, 686 - Vila Santa Terezinha

           Telefone:(43)3551-2967
           Email: cmei.vozaide@hotmail.com

Ribeirão do Pinhal – PR.

Ofício n°013/2021                             Ribeirão do Pinhal, 09 de Junho de 2021.

O Centro Municipal de Educação Infantil Vó Zaíde vem, respeitosamente

através deste, informar que no mês  de Maio  não existe lista de espera nesse

Cmei.

Sendo o que tínhamos para o momento, desde já agradecemos.

Atenciosamente:

Terezinha de Fátima Cornélio

                                                                                         Diretora